

Unsere Angebote gültig 09.05.2022-14.05.2022



Achtung jetzt im Dorfladen

NEU

Salat der Woche:

Tortellini-Salat



NEU

Dip der Woche:

Orientalischer Dip mit Datteln



Dallmayr Kaffee Knüller

versch. Sorten 1 kg



9,99 €

Muehlen Vegetarische Gerichte

versch. Sorten



2,49 €

Meggle Alpenbutter

250 g



1,69 € 0,68 € / 100 g

Oethker Gelierzucker

versch. Sorten 200 g



0,99 € 0,20 € / 100 g

Donnerstag Mittagstisch

12.05.2022

Forelle Müllerin mit Kartoffeln und Blattsalat

Wir bitten um Vorbestellung, unabhängig davon, ob Sie sich ein gemütliches Plätzchen im Dorfladencafe suchen oder das Essen mit nach Hause nehmen wollen. Bitte beachten Sie die aktuellen Coronabestimmungen.



9,80 €

Bürger Eierspätzle Schupfnudeln

versch. Sorten 500 g

Knüller



1,59 € 0,32 € / 100 g

Mumm Sekt versch. Sorten 0,75 l

Knüller



3,99 € 5,32 € / 1 l

Aus unserer Käsetheke

Appenzeller 48% F.ü.Tr.



2,29 € 100 g

Rahmkäse Classic 60% F.ü.Tr.



0,99 € 100 g

Aus unserer Metzgertheke

Putenbrust - Paprika



0,99 € 100 g

Abbildungen ähnlich, für Druckfehler keine Haftung

grosser Lödche für Jung und Alt

Heiße Theke

LOTTO

Regionale Produkte

Café

Hermes

Bücherei Filiale

Durchgehende Öffnungszeiten

Mo - Fr. 06:30-18:00 Samstag 07:00-13:00

Geschenk-Ideen

Mitglied beim



Dammbacher Dorfladen UG Krausenbacher Str. 27 63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de

